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13. juunil on õppeaasta lõpuaktus

G1 ja G2 õppeaasta lõppeb piduliku aktusega 13.
juunil kell 11.00 

Spordipäeva parimad

Spordipäeval saime mängida jalgpalli ja võrkpalli
ning panna end proovile orienteerumises.

Jalgpallis võitis esimese koha võistkond Lahedad
Vennad (LV) ja Limpa (Kaspar Mikkiver G14, Hugo
Latt G27, Martin Vihuri G18, Mattias Metsoja G17,
Ermo Rondel G23, Richard Lints G17, Rikhard Paluste
G17, Rafael Ahwazian G13, Sebastian Lents G13)

Teisele kohale mängis end tiim OBJE ja kolmanda
koha saavutas võistkond Riho Unistus.

Võrkpalli võitis võistkond Nicki Minaj (Agnetha
Katrina Eelrand G21, Hannah Mänd G27, Mia Lisett
Meringo G28, Lisette Marie Tilk G27, Laura Kärner
G24)

Teise koha saavutas JE tiim ja kolmanda koha tiim
Teletupsud.

Õnnitleme võitjad ja täname kõiki orienteerumisraja
läbinuid!

Lisaks toimus G1 ja G2 viimastes kehaliste tundides
vabaviskevõistlus. Ühe minuti jooksul enim korve
saanud parim noormees ja neiu said autasustatud.
 
Parim neiu 9 korviga oli Hannah Mänd (G2)
Parimate noormeeste vahel läks esimene koht
jagamisele: 16 korvi viskasid Rait Mägi (G1) ja Jan-Erik
Joost (G1).

Valikainete nädal 05.06-09.06 

Ainetunnid on selleks õppeaastaks läbi saanud, ees
ootab valikainete nädal. Valikainete toimumisajad
leiad Stuudiumist. 

19.juunil on Tabasalu Gümnaasiumi II lennu
lõpuaktus 

Tabasalu Gümnaasiumi II lennu pidulik lõpuaktus
toimub 19. juunil algusega kell 13.00 sisehoovis.

Sündmus toimub õues, palume arvestada ilmaga! 

Tagasta õpikud raamatukokku, vii riided
garderoobist

Õpilased, palume tagastada õpikud raamatukokku! 
 
Tagastamine on iseseisev, õpilaspileti ja vöötkoodi
näitamisega saab õpikud raamatukogu letil oleva
süsteemi abil tagastada. 

Pane õpik lähedal olevasse riiulisse, need
sorteeritakse pärast eraldi. Tagasta õpikud puhtalt ja
võta kõik isiklik õpiku vahelt välja. Ilukirjandus ja
muu erialane kirjandus vii tagasi avariiulitele.  

Palun vii oma asjad garderoobist ära enne 15. juunit.
Pärast seda lähevad asjad utiliseerimisele.

Lennupäev 12. juunil 

12. juunil osalevad õpilased lennupäeval. 

G1 õpilased osalevad tänavafestivalil kooli õuealal,
G2õpilased matkavad Kloogal. Täpsemat infot küsi
oma mentorilt! 


